CAMARA
MUNICIPAL

LUZIANIA-GO

ER LEGSL

Gabinete do Vereador Professor Marcus

MOÇÃO DE APLAUSO

Excelentissimo Senhor
ANTONIO coSTA DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara
Luziánia-Go

Senhor Presidente

O Vereador que a presente subscreve, conforme Artigo 276, Inciso I do

Regimento Interno, requer que seja enviada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao

Senhor JOÃO LEITE SOUZA JUNIOR, Empresário do bairro Jardim Marilia, em

homenagem aos relevantes trabalhos realizados em nosso municíipio

JUSTIFICATIVA

João Leite de Souza Junior de 35 anos, nascido em 24 de outubro de 1985,

na cidade de Pianco- PB, Casado com Patricia da Silva Souza, pai de 02 filhos

Isabelli da Silva Souza e Lukas Matheus da Silva. Filho de João Leite de Souza e

Luzinete Alves bezerra de Souza. Atualmente Empresário e liderança do bairro

Jardim Marilia, está sempre preocupado com o desenvolvimento da comunidade e

em ajudar de forma solidaria os moradores do bairro.

Esse lider se dedica a comunidade todas as quartas no projeto verduras do

bem, que érealizado no bairro e ajuda aproximadamente 350 familias. Além disso

realiza diversas ações filantrópicas e contribui para o desenvolvimento dos bairros e

consequentemente do município por meio de sua atividade empresarial.

Dessa forma, a presente moção pretende homenageá-lo pelos relevantes

trabalhos prestados no municipio e principalmente no bairro Jardim Marilia

PLENÁRIO JOSÉ RODRIGUES DOS REIS, aos 15 dias do junho de maio de

2021

ProfesserMarcus Vereador Camara Mnicipal de Luziánia
MARCUS ANTONIO MOURA SILVA

VEREADOR MDB

Praça Nirson Carneiro Lobo, n° 34, Centro, Luziania-GO CEP 72.800-060
Tel:(61) 3622-1880 Fax: (61) 3621-3452 www luziania. go.leg br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }